
证券代码： 300370         证券简称：安控科技        公告编号：2015-165 

北京安控科技股份有限公司 

关于 2015年半年度报告数据的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 8 月 26 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2015 年半年度报告》。经事后审查，

因工作人员疏忽出现部分内容表述有误，现将半年度报告“第五节 股份变动及

股东情况”中“一、股份变动情况  1、股份变动情况”的相关内容更正如下： 

更正前： 

单位：股 

 

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 

数量 
比例

（%） 

发

行

新

股 

送股 

公

积

金

转

股 

其

他 
小计 数量 

比例

（%） 

一、有限售条件

股份 
70,331,400 72.33   105,497,100                 105,497,100    175,828,500    72.33 

1、国家持股          

2、国有法人持

股 
         

3、其他内资持

股 
70,331,400 72.33   105,497,100                 105,497,100    175,828,500    72.33 

其中：境内法人

持股 
9,202,400 9.46   13,803,600                  13,803,600     23,006,000     9.46 

   境内自

然人持股 
61,129,000 62.87   91,693,500                  91,693,500     152,822,500    62.87 

4、外资持股          

其中：境外法人

持股 
         

   境外自          



然人持股 

二、无限售条件

股份 
26,900,000 27.67   40,350,000                  40,350,000     67,250,000     27.67 

1、人民币普通

股 
26,900,000 27.67   40,350,000                  40,350,000     67,250,000     27.67 

2、境内上市的

外资股 
         

3、境外上市的

外资股 
         

4、其他          

三、股份总数 97,231,400 100.00   145,847,100               145,847,100  243,078,500  100.00 



更正后： 

单位：股 

 

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%） 

一、有限售条件股份 70,331,400 72.33 
 

71,972,734 
 

-22,349,577 49,623,157 119,954,557 49.35 

1、国家持股          

2、国有法人持股          

3、其他内资持股 70,331,400 72.33  71,972,734  -22,349,577 49,623,157 119,954,557 49.35 

其中：境内法人持股 9,202,400 9.46  9,494,100  -2,873,000 6,621,100 15,823,500 6.51 

   境内自然人持股 61,129,000 62.87  62,478,634  -19,476,577 43,002,057 104,131,057 42.84 

4、外资持股          

其中：境外法人持股          

   境外自然人持股          

二、无限售条件股份 26,900,000 27.67  73,874,366  22,349,577 96,223,943 123,123,943 50.65 

1、人民币普通股 26,900,000 27.67  73,874,366  22,349,577 96,223,943 123,123,943 50.65 

2、境内上市的外资股          

3、境外上市的外资股          

4、其他          

三、股份总数 97,231,400 100.00 
 

145,847,100 
 

0 145,847,100 243,078,500 100.00 

注：变动增减“其他”变动原因系公司于 2015 年 2 月 17 日办理了首次公开发行前已发行股份上市流通业务，由有限售条件股份 22,349,577 股（占

当时公司总股本的 22.99%）变更为无限售条件股份 22,349,577 股（占当时公司总股本的 22.99%）所致。 

 



除上述更正内容之外，公司《2015 年半年度报告》其他内容不变，更正内

容对其他财务数据无影响。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大

投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质

量。  

特此公告。 

 

 

北京安控科技股份有限公司 

董事会 

2015 年 8 月 28 日 

 

 




